Администрация
муниципального образования «Орловское»

[image: image1.png]

	« Орлово»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 01.02.2016                                                                                                                          № 06
	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования «Орловское»

      В соответствии со статьёй 54 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «ОБ основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьёй 44 Закона Удмуртской Республики от 13 апреля 2007 года № 18-РЗ «О выборах депутатов Государственного Совета Удмуртской Республики" Администрация муниципального образования «Орловское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка, на следующих объектах:

- здание МКОУ «Орловская ООШ», расположенное по адресу: Удмуртская республика, Сюмсинский район, с. Орловское, ул. Ленина, д. 18;

- здание МКДОУ «Орловский детский сад», расположенное по адресу: Удмуртская республика, Сюмсинский район, с. Орловское, ул. Коммуны, д.7;

- доска объявлений у магазина Селтинского РАЙПО, расположенного по адресу: Удмуртская республика, Сюмсинский район, с. Орловское, ул. Ленина, д. 5а;

- доска объявлений у магазина «Гармония», расположенного по адресу: Удмуртская республика, Сюмсинский район, с. Орловское, ул. Ленина, д. 8;

- здание Орловской врачебной амбулатории и детского санатория, расположенное по адресу: Удмуртская республика, Сюмсинский район, с. Орловское, пер. Подлесный, д.1.
      2.  Размещение агитационных материалов в указанных специальных местах осуществлять на равных условиях для всех кандидатов.
      3. Печатные агитационные материалы вывешивать (расклеивать, размещать) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах (за исключением мест, указанных в пункте 1 настоящего постановления) только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов, с учетом ограничений, установленных законодательством о выборах.
Глава муниципального образования «Орловское»                                        С.Г.Безденежных
_1372155472